
Схема

нарезки одномандатных округов по выборам депутатов

  Совета народных депутатов  Крапивинского муниципального района

 18.09.2016
	Число избирателей

18583 на 01.01.2016
Число депутатов 10
	
	Норматив на 1 мандат  - 1858

	
	
	+10% - 2045
-10%  - 1673
	 +20% - 2228
 -20%   - 1488
+30%  - 2413
 -30%  - 1303

	№№
окру-

гов
	Наименование поселения
	Число избирателей на округе (факт)
	Число избирателей после нарезки округов
	Количество округов
	Среднее число избирателей
	Количество избирательных участков

	1-3
	Крапивинское городское поселение 
	5409
	5409
	3
	1803
	3

	4-5
	Зеленогорское городское поселение 
	4182
	4182
	2
	2091
	2

	6
	Крапивинское сельское поселение

Каменское сельское поселение 
	1794
	1794
	1
	1794
	6

	7
	Борисовское сельское поселение

Тарадановское сельское поселение 
	1968
	1968
	1
	1968
	4

	8
	Зеленовское сельское поселение

Мельковское сельское поселение 
	1718
	1718
	1
	1718
	4

	9
	Барачатское сельское поселение

Шевелевское сельское поселение 

→ д. Новобарачаты - 84

→  с. Шевели, улицы:  Ветеранов, Гагарина, Старая, Школьная,  переулок Гагарина - 268
	1684
	1684
	1
	1684
	5

	10
	Шевелевское сельское поселение

→ п. Березовка  - 307;   д. Сарапки   - 186
→ с. Шевели, улицы: Звездная, Луговая, Земляничная, Казахстанская, Мира, Московская, Набережная, Первомайская, Салтымаковская, Солнечная)
   - 565

Банновское сельское поселение   
	1828
	1828
	1
	1828
	5

	
	
	18583
	18583
	10
	18583
	29


Утверждена


решением Совета народных   депутатов Крапивинского муниципального района


от "28"  марта_  2016 г. № 337





Согласовано


с территориальной избирательной комиссией Крапивинского муниципального района 


 "23" марта  2016  года   


"______" ______________2011 г.








